委托代理合同（委托律师代理诉讼用） PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E5_A7_94_E

6_89_98_E4_BB_A3_E7_c25_20505.htm 委托代理合同（委托律

师代理诉讼用） 重庆市××所（ ）民／经／行／非字第 号

（甲方）因 一案，现委托重庆市第××律师事务所（乙方）

律师出庭代理／代理，经双方充分协商，订立合同如下： 一

、乙方接受甲方的委托，指派律师 为甲方第 审代理人。 甲方

委托乙方代理权限是： 二、律师必须根据事实和法律参加诉

讼活动，认真负责地履行律师的职责，维护委托人的合法权

益。 三、根据国家《关于业务收费标准》的规定，甲方向乙

方支付代理费 元，标的费 元。 四、乙方为本案调查、出庭所

需差旅费，按国家规定标准全部由甲方负担。甲方向乙方支

付差旅费 元。 五、甲方必须真实地向律师叙述案情，提供证

据。在接受委托后，如发现甲方担造事实，弄虚作假，乙方

有权终止代理，依本合同所收费用不予退还。 六、如乙方无

故终止合同，代理费和标的费应全部退还甲方；如甲方无故

终止合同，代理费和标的费不予退还。 七、如一方要求变更

本合同条款需另行协议。 八、本合同经甲乙双方或其代表人

签字（或盖章）生效。 九、本合同有效期限：自签订之日起

至本案终结止（判决、调解、案外和解、撤诉及调查结案）

。 十、本合同一式两份，双方各持一份。 甲方： 乙方：重庆

市××律师事务所 住所： 住所： 电话： 电话：６６５６５

６６６ 年 月 日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com